
平成２４年４月１１日 

お客様各位 

いわき信用組合 

震災復興に係る休日営業・融資窓口相談のお知らせ 

 

東日本大震災により被災されました多くの方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

震災後、被害を受けられた地域の方々の現況に鑑み、融資相談業務を毎週土・日曜日（祝祭日を除く）

融資相談業務を行っておりますが、同業務を行っているローンセンターを 4 月 11 日（水）より総

合ローンセンターとして旧鹿島支店に移転いたしましたので、ご案内いたします。 

通常のご相談のほか、被災された個人のお客様の新規借入や、現在ご利用いただいている融資

金の毎月の返済額、借入期間など、ご返済に関するご相談、また、事業性資金に関するご相談を

承ります。お気軽にご相談ください。 

尚、営業店の平日営業につきましては、引続き営業時間を午後５時までといたします。 

記 

ローンセンターご案内 

      いわき市鹿島町久保字反町７-４ 

            フリーダイヤル 0120-21-2334 

営業時間  午前１１時より午後５時まで（平日は午後７時まで営業） 

 

総合ローンセンター

ー 


